
UCHWAŁA NR XXXVII/236/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie nadania pośmiertnie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Trzebiechów”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz., 
994 z późn. zm.), § 1 pkt 1, § 2, § 4 pkt 2) uchwały nr XXIX/217/2014 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
16 kwietnia 2014r. w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy Trzebiechów”, ,,Zasłużony dla 
Gminy Trzebiechów” oraz regulaminu nadawania tych tytułów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014r., poz. 920) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się pośmiertnie tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Trzebiechów” Panu Tadeuszowi Wojterowi za 
promocję Gminy Trzebiechów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: CC60DB8D-DC8B-40C3-AB84-3FFD444F0D3E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pan Tadeusz Wojter był zatrudniony na stanowisku Dyrektora Trzebiechowskiego Ośrodka Kultury
w Trzebiechowie od 1 lutego 1990 roku. Całokształtem swojej pracy zawodowej i społecznej w pełni zasłużył
na nadanie pośmiertnie tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Trzebiechów”. Jego praca oraz zaangażowanie
daleko wybiegały poza zakres pracy zawodowej. Nigdy nie szczędził sił, czasu dla wszystkich mieszkańców
Gminy i nie tylko.

Pracował w Ośrodku Kultury z dziećmi, młodzieżą, mieszkańcami, organizacjami, m.in. z Ochotniczymi
Strażami Pożarnymi, Ludowymi Zespołami Sportowymi, Towarzystwami Przyjaciół Dzieci. Intensywnie
pracował w Stowarzyszeniu Henryego van de Velde, z Radami Sołeckimi, Kołami Gospodyń Wiejskich,
zespołami śpiewaczymi, radnymi, jednostkami organizacyjnymi Gminy, z partnerską Gminą Schenkendobern.
Nigdy nikomu nie odmówił pomocy, wsparcia.

Przez 28 lat nigdy nie znużyła mu się praca, ciągle coś w niej udoskonalał, zmieniał i wprowadzał
nowatorskie rozwiązania. Był wielokrotnie nagradzany i wyróżniany, jednak nigdy nie angażował się dla
zaszczytów czy wyróżnień. Był osobą niespotykanie skromną. Jego wiedza historyczna często wszystkich
zdumiewała. Wypromował Gminę Trzebiechów w skali województwa i kraju.

Id: CC60DB8D-DC8B-40C3-AB84-3FFD444F0D3E. Uchwalony Strona 1




